
Prefeitura Municipal de Pinhalão 

C.N.P.J. 76.167.717/0001-94 

Rua Geraldo Vieira, 410 

 Fone: 43 3569-1179 – Fax (43) 3569-1605 

prefeitura@pinhalao.com.br   http://www.pinhalao.pr.gov.br/ 

PINHALÃO      -      CEP  84.925-000      -      PARANÁ 

 

 

 

ESTADO DO PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALAO 

EXTRATO CONTRATUAL 

Contrato Nº..: 136/2020 

Contratante..: PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALAO 

Contratada...: MARINGA HOSP DIST DE MEDICAMENTOS E 

CORRELATOS 

Valor............: 7.605,00 (sete mil seiscentos e cinco reais) 

Vigência.......: Início: 02/10/2020 Término: 02/10/2021 

Licitação......: PREGÃO ELETRÔNICO Nº.: 42/2020 

Recursos.....: Dotação: 2.071.3.3.90.30.00.00.00.00 (557), 

2.071.3.3.90.30.00.00.00.00 (560), 2.071.3.3.90.30.00.00.00.00 (572), 

2.071.3.3.90.30.00.00.00.00 (582) 

Objeto..........: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS 

DESTINADOS A 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - COMBATE, PREVENÇÃO 

E 

ATENDIMENTO DIRETO AO COVID 19 

Pinhalão, 2 de Outubro de 2020 

 


		2020-10-06T09:21:05-0300
	MUNICIPIO DE PINHALAO:76167717000194
	Eu sou o autor deste documento




